
Дата на Дата на Размер на 
сключване плащане плащане

ОП-0220 16.12.2014 „ПСИТ ГАРАНТ” ООД 29.7.2015 1 305.60 лв съгл.договор
ОП-0007 14.1.2015 „МЕДКОНСУЛТИНГ” ООД

29.7.2015 1 339.30 лв съгл.договор

ОБЩО 2 644.90 лв

Гл. счетоводител: /п/
МАЯ ЯНКОВА

№ на 
договор 

Изпълнител Основание

ИНФОРМАЦИЯ 

За извършено плащане през периода 1.07-31.07.2015 г. по договор за  обществена поръчка
чрез

 ПУБЛИЧНА ПОКАНА  за „обществена поръчка  чрез ПУБЛИЧНА ПОКАНА с предмет: 
„ДОСТАВКА НА КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ,ОФИС ТЕХНИКА

 И КОНСУМАТИВИ ЗА НУЖДИТЕ НА МОБАЛ «Д- СТ. ЧЕРКЕЗОВ» АД
по чл. 14, ал. 4 от ЗОП


